CCLXXVII. Archiepiscopo Lugdunensi (al. Lundensi) significat, se archiepiscopo Senonensi, apostolica sedis legato, et episcopo Parisiensi mandasse, ut quemdam ad restituendam pecuniam ei ablatam cogerent. Augustini Tarr. Opp. IV. 163, Boehmeri Corp. II. app. 305, (Mansi XXII. 441, Decr. Greg. L. III. t. 16. c. 1). — « Gravis illa et. »

CCLXXVIII. Archiepiscopo Lundon. (Lundensi) dissuadet consilium episcopatus abdicandi. Augustini Tarr. Opp. IV. 28, Boehmeri Corp. jur. can. II. 259, (Decr. Greg. L. I. t. 9. c. 1). — « Litteras tuas nuper. »

CCLXXIX. Annoni et fratribus monasterii de Marnuloso significat, castrum Tiberie Joanni et Petro et Leoni, filiis b. m. Cencii Frajapanis, a se concessum esse. Borgia Ist. di Velletri p. 241. — « Cum ex injuncto. »

CCLXXX. Abbatii et fratribus monasterii S. Michaelis Marturensis significat, de eorum cum plebanio et clericis S. Mariae controversia quid archipresbytero Volaterrano et abbati de Spongia mandaverit. Addit, Julianum episcopum Florentinum « sibi intimasce, quædam capitula privilegio iis nuper indulto esse inserta, quæ obvia ratione videantur; » itaque remitti bullam jubet. Augustini Tarr. Opp. IV. 102, Boehmeri Corp. II. app. 282, Mansi XXII. 308, Decr. Greg. L. II. t. 20. c. 19. — « Causam, quæ veritur. »

CCLXXXI. Episcopo Massiliensi respondet, ut

Judæos et de terris, quas colant ad decimas per-solvendas, vel ad possessiones penitus renuncian-das compellat. » Augustini Tarr. Opp. IV. 192, Decr. Greg. L. III. t. 30. c. 16. — « De terris vero »

CCLXXXII. Episcopo Massiliensi respondet de « hominibus parochiæ unius ecclesiæ, qui terras in alia parochia excolunt. » Augustini Tarr. Opp. IV. 391, Decr. Greg. L. III. t. 30. c. 18. — « Cum sint homines. »

CCLXXXIII. Decano et capitulo Maurianensi præ-cipit, ut « si contigerit eorum episcopum ante solu-tionem debitorum, quæ pro utilitate ecclesiæ con-traxerit, ex hac luce migrare, de redditibus, qui spectent ad mensam ejus, eadem debita solvant. » Mansi XXII. 384, Decr. Greg. L. III. t. 23. c. 1. — « Ad hoc in. »

CCLXXXIV. Episcopo Mauritiano (an Mauria-nensi?) respondet, « meliorem esse conditionem possidentis, quam quadragenalem præscriptionem. » Augustini Tarr. Opp. IV. 118, Boehmeri Corp. II. app. 285, Decr. Greg. L. II. t. 26. c. 6. — « Ad aures nostras te. »

CCLXXXV. Archiepiscopo Mediolanensi mandat, ne decimas quasdam adimi episcopo Vercellensi pa-tiatur. Angustini Tarr. Opp. IV. 183. — « Querela venerabilis. »

CCLXXXVI. Ecclesiam Meldensen tuendam sus-cipit, et canoniconum possessiones confirmat (Fra-gimentum). Du Plessis Hist. de Meaux II. 68. — « Cum nobis sit. »